Nişânî tahallus itmege vech oldur. Âkîbet yeniçeri zümresi tuğyân itdükde kul elinde öldiler..." (Canım, 2000: 528) bilgisi ile İbnülemin'in Avnî Bey için "Hüseyn Avnî Bey, Yenişehir Fenar eşrafından, Mirü'l-ümera rütbesini haiz Bekir Paşa'nın oğludur. Takriben 1242-1243 (1826-1828) senelerinde doğdu. Fadıl-ı meşhur Abdurrahman Sami Paşa, Tırhala Mutasarrıfı iken Bekir Paşa, kethüdalık hizmetinde bulunduğu Avnî Bey, Fadıl-ı müşarünileyhten tahsil-i marifet etti. Sami Paşa'nın Vidin Valiliği'ne tayininde kitabetle hizmetinde istihdam ve 1270 (1853-1854)de rütbe-i rabia ile taltif olundu. Sır katibi Mustafa Nuri Paşa'nın 1276 (1859-1860)da Bağdat Valiliği'ne ve Irak Müşirliği'ne tayininde divan katibi olup birlikte gitti. İstanbul'a avdetinden sonra hangi memuriyetlerde bulunduğu tahkik edilemedi... 15 Zilhicce 1301 (6 Ekim 1884)de vefat etti. Vasiyeti mucibince Bahariye Dergahı'nda zevcesinin merkadine defnolundu."